



CMA SISTEMI ANTINCENDIO S.R.L. Con Unico Socio P.IVA 03419760172
 25043 BRENO (BS) Sede Legale e Amministrativa - Via Rag. E. Laini, 20 - Tel. 0364/321845
 20864 AGRATE BRIANZA (MB) - Via Euripide, 34 - Filiale operativa Milano - Tel. 039/6908121
 16157 GENOVA - Via Ungaretti, 14/O nero - Filiale operativa di Genova - Tel. 010/665274
 16157 GENOVA - Via G. Ratto, 17/rosso - LITAV Maritime Training Center - Tel. 010/2367541
 30020 MARCON (VE) - Via Venier, 23 - Centro addestramento Venezia - Tel. 010/665274



www.cma-sistemiantincendio.it - info@cma-sistemiantincendio.it

ESTINTORI - IMPIANTI DI RIVELAZIONE ALLARME E SPEGNIMENTO - CHIUSURE TAGLIAFUOCO - RETI IDRANTI - GRUPPI DI POMPAGGIO
 PROGETTAZIONE - INSTALLAZIONE - COLLAUDI - ASSISTENZA QUALIFICATA - FORMAZIONE - CAMPO PROVE - OFFICINA AUTORIZZATA SPASCIANI
 DIVISIONE MARITTIMA - CENTRO D'INFORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO AUTORIZZATO DAL MINISTERO DELL'ENERGIA, STRUTTURE E TRASPORTI

Allegato P18-U

Data	Ns.Rif	Vs.Rif.	Cod. CLI.
24/04/2019	3/G	MAIL	

**OGGETTO: CONTROLLO DEI DISPOSITIVI ANTINCENDIO DI
 EDIFICI MUSEALI E MAGAZZINI DELLA DIREZIONE CULTURA
 E TURISMO - SETTORE MUSEI E BIBLIOTECHE**

Ragione sociale	Destinazione merci / servizi
Spett/le	EDIFICI MUSEALI E MAGAZZINI DIREZIONE CULTURA E TURISMO
COMUNE DI GENOVA - DIR. BENI CULT. POLITICHE GIOVAN.	ALLA C.A. GENT.MO DOTT. CAVANNA
LARGO PERTINI, 4	
16121 GENOVA	TRASMISSIONE VIA MAIL: RCAVANNA@COMUNE.GENOVA.IT
Partita IVA	Banca appoggio
	ABI
	CAB

A seguito Vs. gentile richiesta, con la presente Vi sottoponiamo la ns. migliore quotazione per la manutenzione Vs. dispositivi antincendio

COD. PR.	Q.tà	DESCRIZIONE	COSTO unit.	SC	IMPORTO
		MANUTENZIONE ORDINARIA DISPOSITIVI ANTINCENDIO SECONDO LE NORMATIVE VIGENTI			€ -
		1° SEMESTRE 2019			€ -
		BIBLIOTECA BERIO: Via del Seminario, 16			€ -
MANP1-2BAT	56	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 280,00
		MUSEO DI ARCHEOLOGIA: Via Pallavicini, 11			€ -
MANP1-2BAT	8	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 40,00
MANIDR45	8	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80		€ 22,40
		CASTELLO D'ALBERTIS: Corso Dogali, 18			€ -
MANP1-2BAT	3	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 15,00
MANIDR45	7	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80		€ 19,60
		MUSEO CHIOSSONE: Piazzale Mazzini, 4n			€ -
MANP1-2BAT	1	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 5,00
		COMMENDA DI PRE': Piazza della Commenda, 1			€ -
MANP1-2BAT	2	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 10,00
MANIDR45	9	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80		€ 25,20
		CIVICA DEPOSITERIA: Via Chiusone, 1			€ -
MANP1-2BAT	25	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00		€ 125,00
MANIDR45	3	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80		€ 8,40



		MUSEO G. DORIA : Via Brigata Liguria, 9		€	-
				€	-
MANP1-2BAT	12	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 60,00
		MUSEO RACCOLTE FRUGONE: Via Capolungo, 9			€ -
MANP1-2BAT	2	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 10,00
		GAM: Via Capolungo, 3			€ -
				€	-
MANP1-2BAT	13	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 65,00
				€	-
MANIDR45	7	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 19,60
		MUSEO DEL GARBO: Salita al Garbo, 43			€ -
MANP1-2BAT	2	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 10,00
				€	-
		LOGGIA DELLA MERCANZIA: Piazza Senarega, 1			€ -
				€	-
MANIDR45	2	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 5,60
		MAGAZZINI: Via Oristano, 7			€ -
MANP1-2BAT	3	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 15,00
				€	-
		PALAZZO BIANCO: Via Garibaldi, 11			€ -
MANP1-2BAT	5	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 25,00
MANIDR45	17	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 47,60
		PALAZZO ROSSO: Via Garibaldi, 18 DIPENDENZE: Salita Quattro Canti di San Francesco, 49/51 r + DOCSAI			€ -
				€	-
MANP1-2BAT	46	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 230,00
MANIDR45	24	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 67,20
		MUSEO DEL RISORGIMENTO: Via Lomellini, 11			€ -
MANP1-2BAT	11	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 55,00
				€	-
MANIDR45	6	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 16,80
		COMPLESSO DI S. AGOSTINO: Piazza Sarzano, 35 r			€ -
MANP1-2BAT	3	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 15,00
MANIDR45	19	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 53,20
				€	-
		MAGAZZINO: Via Capello, 34			€ -
MANP1-2BAT	1	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€	5,00	€ 5,00
MANIDR45	1	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€	2,80	€ 2,80
		MUSEO DI VILLA CROCE: Via J. Ruffini, 3			€ -
				€	-



MANP1-2BAT	13	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00	€ 65,00
MANIDR45	9	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80	€ -
		MUSEO WOLFSONIANA: Via Serra Groppallo, 4		€ 25,20
MANP1-2BAT	5	PORTE TAGLIAFUOCO AD UNO/DUE BATTENTI	€ 5,00	€ -
MANIDR45	3	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80	€ -
		PALESTRINE PARCHI DI NERVI:		€ -
MANIDR45	2	POSTAZIONI IDRANTI UNI 45 / NASPI UNI 25	€ 2,80	€ -
		IMPONIBILE 1° SEMESTRE 2019		€ 5,60
		IVA A NORMA DI LEGGE %		€ -
		TOTALE IMPORTO 1° SEMESTRE 2019		€ 1.382,60
				€ 22
				€ 1.686,77

Tempi di consegna : 5 GG-V.O.

Pagamento : SOLITO IN USO

Validità offerta: 60 GG.

Note : A COMPLETA DISPOSIZIONE PER QUALSIASI CHIARIMENTO DI TIPO TECNICO ED ECONOMICO

TIMBRO E FIRMA CLIENTE
PER ACCETTAZIONE;

RingraziandoVi per averci interpellato, confidiamo, per la qualità dei nostri prodotti e servizi, di riscontrare la Vostra ambita fiducia
porgiamo i ns. migliori saluti.